Η παρούσα αφορά τις αναγκαίες υπηρεσίες για τον χρωματισμό των κρασπέδων σε κόμβους και 
διασταυρώσεις και την τοποθέτηση εύκαμπτων πλαστικών οριοδεικτών στο οδικό δίκτυο της 
Πανεπιστημιούπολης Ρίου.

Αναλυτικά:

Α. ΧΡΩΜΑΤΙΣΜΟΣ ΚΡΑΣΠΕΔΩΝ

Θα γίνει χρωματισμός των κρασπέδων στο οδικό δίκτυο του Πανεπιστημίου, σε συνολικό μήκος τριών 
χιλιάδων  πεντακόσια ( 3.500) τρεχόντων μέτρων μήκους.  Τα ακριβή τμήματα των κρασπέδων που θα 
χρωματιστούν θα υποδειχτούν λεπτομερώς από την αρμόδια υπηρεσία του Πανεπιστημίου και αφορούν 
όλο το οδικό δίκτυο της Πανεπιστημιούπολης στο Ριο. Η παρούσα αφορά τόσο των χρωματισμό νέων